Datenblatt

Sanpress-Ubergangsbogen 90°
mit SC-Contur

- Pressanschluss, R-Gewinde
Ausstattung

Dichtelement EPDM, Mehrkant
Modell 2214

Artikel 290 870

L2

L1

Eigenschaften

RohrauBendurchmesser d
AuBengewinde kegelig R
Z-MaB Z
Lange 1 L1
Lénge 2 L2
Schlusselweite SW
Z-MaB (Vorgéngerversion) VA
Lénge (Vorgangerversion) 1 L1*
Lénge (Vorgangerversion) 2 L2*
Gewicht

a57c4d1566c2d64df19b00c00e793aa4f11e990c

52,04 g

12
Yo
19 mm
37 mm
37 mm
17 mm
19 mm
37 mm

44 mm
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Datenblatt m

Sanpress-Ubergangsbogen 90°
mit SC-Contur

Modell 2214

Artikel 290 870

Eigenschaften
Volumen 69,067 cm?®
Werkstoff Rotguss oder

Siliziumbronze
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